
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

„II/384 BRNO, ULICE RAKOVECKÁ“ 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3 602 00 Brno, IČO: 70932581 - Vám poskytujeme 

vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „II/384 BRNO, ULICE 

RAKOVECKÁ“. 

 

Zadavatel obdržel velké množství dotazů k projektové dokumentaci a výkazu výměr, které však budou 

zodpovězeny až v průběhu tohoto týdne (prostřednictvím Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2), a již 

nyní je zřejmé, že dojde k menším úpravám výkazu výměr. S ohledem na tuto skutečnost prodlužuje 

zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 2. 7. 2019 do 9:00 hod. 

 

Příslušné ustanovení Výzvy k podání nabídek se proto mění následovně: 

 

Způsob a místo pro podání nabídek, informace o tom, v jakém jazyce může být nabídka podána 

Nabídka bude doručena zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje nejpozději do 

konce lhůty stanovené pro podání nabídek, tj. do 2. 7. 2019 do 9:00 hodin. 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mě, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

 

 
Mgr. Petr Lysek 
Mobil: +420 733 745 145 
E-mail: lysek@viaconsult.cz 

 
VIA Consult a.s. 
Sídlo: Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec 
Kancelář: Kopečná 12, 602 00 Brno 

mailto:lysek@viaconsult.cz

		2019-06-17T15:05:58+0200




